Муниципальное  образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация  Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05. 2014 г.
     №  19

с. Наумовка

Об установлении  минимальной

заработной  платы
В  соответствии  с Трудовым  кодексом  Российской  Федерации и  Федеральным  законом  от 02.12.2013 № 336-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить для  работников  Администрации  Наумовского  сельского  поселения,  работников  муниципальных  бюджетных  учреждений   минимальную  заработную  плату  в  размере 5554 рубля.

2. Опубликовать настоящее постановление через печатное издание информационный бюллетень Наумовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Наумовского сельского поселения в сети Интернет- www. naumovka.tomsk.ru.)
3. Настоящее постановление распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  01.01.2014 года.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Специалиста 1 категории А. В. Савельева.

Глава поселения                                                                                         В.В. Орлов
А. В. Савельева
969-344